
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 94,065,807 84,841,369 9,224,438

200 세외수입 28,223,551 21,116,920 7,106,631

220 임시적세외수입 27,683,551 20,576,920 7,106,631

222 잉여금 6,659,948 1,000,000 5,659,948

222-01 순세계잉여금 6,659,948 1,000,000 5,659,948

< 환경과 > 6,659,948 1,000,000 5,659,948

  ○순세계잉여금 6,659,948 1,000,000 5,659,948경정 6,659,948,940원

223 이월금 948,628 0 948,628

223-01 국고보조금사용잔액 948,628 0 948,628

< 환경과 > 948,628 0 948,628

  ○국고보조금사용잔액 948,628 0 948,628948,628,680원*1식

224 전입금 20,073,975 19,575,920 498,055

224-03 기타회계전입금 20,073,975 19,575,920 498,055

< 환경과 > 20,073,975 19,575,920 498,055

  ○원주푸드 종합관리센터 건립 255,000 0 255,000

  ○기타회계 전입금 18,088,975 17,845,920 243,055

    ▷환경기초시설운영(하수, 분뇨, 소규모하수도 등)

 2,883,725  2,640,920  242,805

    ▷환경기초시설설치(공공하수, 소규모하수도, 하수관거 등

      )  15,205,250  15,205,000  250

255,000,000원*1식

  경정 2,883,725,000원

  경정 15,205,250,000원

500 보조금 65,842,256 63,724,449 2,117,807

510 국고보조금등 64,617,256 62,515,449 2,101,807

511 국고보조금등 64,617,256 62,515,449 2,101,807

511-01 국고보조금 37,725,000 38,597,000 △872,000

< 환경과 > 37,725,000 38,597,000 △872,000

  ○환경기초시설설치 28,193,000 29,193,000 △1,000,000

    ▷공공하수처리시설설치(문막, 원주, 흥업)

 16,306,000  17,306,000  △1,000,000

  ○환경기초시설운영 9,532,000 9,404,000 128,000

    ▷하수종말처리시설운영(하수슬러지처리사업)

 9,532,000  9,404,000  128,000

  경정 16,306,000,000원

  경정 9,532,000,000원

511-03 기금 26,892,256 23,918,449 2,973,807

< 환경과 > 26,892,256 23,918,449 2,973,807

  ○민간단체수질보전활동지원 20,800 33,250 △12,450

  ○환경기초시설운영비 6,046,064 6,002,773 43,291

    ▷대명원축산폐수공공처리장 319,483 276,192 43,291

경정 20,800,000원

경정 319,483,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○원주푸드 종합관리센터 건립 255,000 0 255,000

  ○환경기초시설설치 18,801,966 16,114,000 2,687,966

    ▷공공하수처리시설설치(문막, 흥업)

 15,612,216  13,101,000  2,511,216

    ▷하수관거정비(문막, 흥업) 2,001,750 1,825,000 176,750

255,000,000원*1식

  경정 15,612,216,000원

경정 2,001,750,000원

520 시,도비보조금등 1,225,000 1,209,000 16,000

521 시·도비보조금등 1,225,000 1,209,000 16,000

521-01 시·도비보조금등 1,225,000 1,209,000 16,000

< 환경과 > 1,225,000 1,209,000 16,000

  ○하수슬러지 처리시설 설치 1,225,000 1,209,000 16,000경정 1,225,000,000원


